
 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 02.10.2023 r. 

IR.I.272.21.2023  

  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  
  Dotyczy  postępowania  prowadzonego  w  trybie  podstawowym  opartym   

na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023.1605)  pn.:   

„Remont drogi powiatowej nr 1641T – ulica Mickiewicza  

w Ostrowcu Świętokrzyskim” 

 
Powiat Ostrowiecki jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września  

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605), informuje, że w dniu 02.10.2023 r. o godzinie 10:30 

odbyło się otwarcie ofert w w/w postępowaniu.  

 

W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty:  

  

Lp.  Nazwa Wykonawcy  Cena oferty brutto  

1. 
TRAKT S.A. 

Szczukowskie Górki 1, 26-065 Piekoszów 
3 556 818,38 zł 

2. 
Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 23, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
3 675 383,30 zł 

 

3. 
STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o.o. 

Tychów Stary 75, 27-220 Mirzec 
3 810 547,13 zł 

 

4. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Roadstar Sp. z o.o. 

ul. Bugaj 32, 27-200 Starachowice 
3 835 320,44 zł 

 

5. 
„BUDROMOST-STARACHOWICE” sp. z o.o.  

ul. Św. Rocha 31, 27-215 Wąchock 
3 448 121,90 zł 

  

  

                      Podpisał:  

Mariusz Kasprzyk    

Sekretarz Komisji Przetargowej  

   


